АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2023 г. г. Енисейск № 379 -п

Об утверждении схемы границ
прилегающей территории земельных
участков

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2784 «О порядке
определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Решением
Енисейского городского Совета депутатов от 28.06.2023 № 35-339 «Об
утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования
город Енисейск», руководствуясь ст. 8, 43, 44, 46 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ: '

1. Утвердить описание границ прилегающей территории к земельному
участку с кадастровым номером 24:47:0000000:93, местоположением: г.
Енисейск, ул. Куйбышева, 43 «А», приложение № 1.

2. Утвердить описание границ прилегающей территории к земельному
участку с кадастровым номером 24:47:0000000:5962, местоположением: г.
Енисейск, ул. Куйбышева, 43В/2, приложение № 2.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене г. Енисейска Красноярского края и разместить на официальном
интернет-портале органов местного самоуправления г. Енисейска
(http ://www.eniseysk.com).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Никольский В.В.

Исполнитель: Коваль Н.В.

http://www.eniseysk.com

Приложение №1
Карта - схема границ прилегающей территории к земельному участку (графическая
часть)

J

АД А?

>й АЛ чЧЛ АЛ А ^
АЛ АД АЛ АЛ

Ай чЧА

Щ АЛ АЛ чЧЛ АЛ
АЛ АЛ АД АД

TZ о и  ф тко % то >  .6 то ;оЖ-А__6__ А__ А__6__й__ d__d_
А й  А  Л чЧЛ чЧА А Л ч Ч А

А Л  А Л А Л  чЧЛ А Л  А Л А |

чЧЛ А / АЛ j

А Д  чЧЛ чЧЛ чЧЛ А Л  А Л Ц |

А Д  АД А Д  чЧЛ А Д  А Д А  4 1

А Л  vV чЧ(*

чЧЛ чЧЛ чЧЛ А Д А Л  А Л А Л |

чЧЛАЛ чЧЛчЧЛ А Л  А Л ч Ч Д | .

чЧЛ А й  ч У

А.А ХА. ХА. ХА ХА. ХА А Л  А »

чЧДчЧА А Л  ч \л А Л  А Л ч Ч й  А Л

>чй /АЛ АД

М  чЧЛ Ай Ай чЧЙ*
А*Н

vVv АД Л Л чЧЙ >ЧЛ АД чЧЙ
АЛ Ай АЛ чЧЛ АД Ай Ай АЛ АЛ Ай АЛ АЛ АЛ \ А §
АД АЛ АЛ АЛчЧД АЛчЧД

АЛ чЧЛ АЛ АЛ АЛ

чЧЛ Ай АД АЛ чЧЛ чЧЛ АЛ АЛ
АЛ АЛ чЧЛ АЛ АД АЛ АЛ АЛ

> Ай АЛ iЧЛ 4

^ А Л чЧЛ чЧЛ АЛ АЛ АЛ чЧЛ
АЛчЧЛ

t o

5КЖ\

чЧЛ
чЧЛ АЛ АД АЛ Ай

АЛ АЛ АЛ АЛ чЧЛ АЛ Ай чЧЛ АЙ чЧЛ
АЛ АЛ А й АЛ АЛ АЛ чЧй-чЧД АЙАЛ

АЛ АЛ ,А< АЛ Ай

, / д АЛ АЛ АЛ АЛ чЧЛ АД АЙАЛ АЙАЛ
JU АЛчЧД АЙАЛ АЛ АЛ АЙАЛ АЙ АЛ

/  * *  АЛ Ай А.Л АЛ
/ л  АЛ АЛ АЛ чЧЛ АЛ АЛ АЛ чЧЙ АЛ Ай АЛ
(АЛ АЛ АЛ-АЛ чЧЛАЛ АД АЛ А Л  А Л чЧЙчЧЛ

АЛ АД АЛ АЛ >й

АЛ АЛ чЧЛ чЧЛ АЛ чЧЛ АЛ АЛ чЧЙ Ай чЧЙ АЛ
АД АЛ чЧЛ АЛ чЧйчЧЛ АЛ ЛЛ АЛ АЛ

•<й АЛ Ай АЛ
АЙАЛ АЛ АЛ

\ t .  А/ чЧЛ

АЛ АЛ АЛ чЧЙ vSA Ай чЧЛ
АЙАЛ АЛ АЛ АЛ АД АЛ АД

Ай АЛ Ай
АйАЛ чЧЙ чЧА Ай АЛ АД АД
АЙАЛ АЛ АД АЛ АЛ чЧЛЛД

/  АД АД А/

чЧЙ АЛ Ай АД Ай АЛ чЧЛ чЧЛ
чЧЛАй АЙ АД А ЛАД АЛ АЛ

Ай А/ чЧЙ

ч\й чЧЛ Ай АЛ АД АД Ай чЧЛ
АЛ АЛ АЛ АЛ АЛ АД АЛ АД

Ай Ай АД
Ай АЛ АЙАЛ Ай чЧЛ Ай АД
АД* АД АЛЛА АД АЛ АЛ АД

АйхЧА Ай АД Ай АЛ чЧД чЧД
АЛ АД АЛ АЛ АЛ АЛ АДЛД

А \А ЧД Ай

Ай чЧЛ чЧД чЧЛ Ай ч Ч Л > ^
АД АЙ АЛ АД

МСК-167, зона 4
Масштаб 1:3000

Успрвитлр обозначения:

Граница земельного участка
П П П

:5962

47:0010344

Граница прилегающей территории
Кадастровый номер земельного участка, по отношению которого
устанавливается прилегающая территория

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

Исполнитель: Коваль Н.В.

Условный номер земельного участка -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 2719 м2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств,
в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством

Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета государственной регистрации прав, ведение Единого
государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное

значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием

технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте.
Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных

средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X У
1 2 3
1 904039.46 61542.13
2 904040.61 61570.07
3 903958.19 61556.60
4 903953.63 61586.14
5 904048.64 61601.47
6 904048.64 61626.47
7 903947.15 61588.44
8 903954.69 61550.92
9 903959.00 61551.67
10 904035.40 61565.07
11 904034.16 61537.45
12 904156.27 61529.96
13 904156.27 61534.96
1 904039.46 61542.13

Исполнитель: Коваль Н.В.

Приложение №2

Карта - схема границ территории к земельному участку (графическая часть)

МСК-167, зона 4

Масштаб 1:3000
_ Граница земельного участка ГУсловные обозначения:

раница прилегающей территории
Кадастровый номер земельного участка, по отношению которого
устанавливается прилегающая территория
Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

Исполнитель: Коваль Н.В.

Условный номер земельного участка -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 4471 м2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и
программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти,

уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета,
государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений,

содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
(далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может

быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных точек
границ

Координаты,м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с

использованием технологических и программных средств, в том числе
размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с

использованием указанных технологических и программных средств, указываются

X У
1 2 3
1 904202.06 61637.89
2 904203.28 61709.46
3 904039.28 61709.46
4 904039.28 61622.97
5 904048.64 61626.47
6 904049.17 61693.97
7 904172.67 61693.97
8 904172.67 61674.54
9 904185.13 61663.99
10 904186.49 61637.89
1 904202.06 61637.89

Исполнитель: Коваль Н.В.